
 
 
 

UCHWAŁA NR 233/2015 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie upoważnienia 
 Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 

 do składania oświadczeń woli związanych z projektem  
pn. „Staż zagraniczny kluczem do sukcesu zawodowego na europejskim rynku pracy”  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1445) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Upoważnia się panią  Agatę  Jarymowicz,  Dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Ignacego 

Łukasiewicza w Policach, zwanego dalej „Zespołem Szkół”, do składania oświadczeń woli 
związanych z  projektem pn. „Staż zagraniczny kluczem do sukcesu zawodowego na 
europejskim rynku pracy”, realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój (PO WER), priorytet – mobilność edukacyjna, z zastrzeżeniem § 2 i § 3.  

 
§ 2. 1. Oświadczenia   woli  w   sprawach  majątkowych  Powiatu  Polickiego   związanych 

z projektem, o którym mowa w § 1, składają wspólnie Członek Zarządu Powiatu w Policach  
i Dyrektor Zespołu Szkół, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Oświadczenia woli składane w związku z realizacją projektu, o którym mowa w § 1, 
będące jednocześnie działaniami odpowiadającymi prowadzeniu bieżącej działalności 
Zespołu Szkół, składa Dyrektor Zespołu Szkół samodzielnie. 

 
§ 3. Przy  wykonywaniu  czynności  prawnych  związanych  z  projektem, o którym  mowa  

w § 1, mogących spowodować powstanie zobowiązań majątkowych Powiatu Polickiego, 
wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu Polickiego lub osoby przez niego 
upoważnionej.  

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół. 

§ 5. Nadzór   nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   Członkowi   Zarządu   Powiatu  
w Policach. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Uzasadnienie. 
 
 
Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 62 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego. 
 
Przepisy art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) stanowią odpowiednio, że: 
1. zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami 

prawa; 
2. oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie 

zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd; 
3. zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu; 

4. jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych, do jej 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika powiatu lub osoby przez niego 
upoważnionej. 
 
Uchwałą Nr 25/2015 z dnia 14 stycznia 2015 r. Zarząd Powiatu w Policach upoważnił 

panią Bożenę Pawełkiewicz, p.o. Dyrektora Zespołu Szkół, do składania oświadczeń woli 
związanych z projektem pn. „Staż zagraniczny kluczem do sukcesu zawodowego 
na europejskim rynku pracy”, jednakże do 31 sierpnia 2015 r., tj. do dnia zakończenia 
pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół, projekt nie został zakończony.      

 
Natomiast uchwałą Nr 166/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 r. Zarząd Powiatu w Policach 

powierzył z dniem 1 września 2015 r. stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół pani Agacie 
Jarymowicz. 

 
Pismem z dnia 30 listopada 2015 r., znak ZS.KT-3020/711/2015, Dyrektor Zespołu Szkół 

zwróciła się do Zarządu  Powiatu  w  Policach  z  prośbą  o  „(…) zmianę upoważnienia dla 
pani Agaty Jarymowicz (…)”.    

 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

nowej uchwały w tej sprawie. 
 
Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 
 


